Brejão, 03 de Março de 2020

Oficio n°09/2020

ASSUNTO: Encaminhar Prestação de Contas Anual

Exmo. Senhor Inspetor

Vimos encaminhar, em anexo a V. Exª. A Prestação de Contas Anual do Poder

Legislativo Municipal, referente ao exercício financeiro de 2019. Oportuno, é

afirmar

que a aludida Prestação de Contas está em obediência a Resolução TC n° 67/2019.

Assim, aproveitarmos a oportunidade para externar a V. Exª, e equipe os

nossos agradecimentos e nos colocando a vosso inteiro dispor.

Atenciosamente,

Saulo Henrique Florentino de Barros
Presidente da

 Câmara Municipal de Brejão.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

U
L

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FL
O

R
E

N
T

IN
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cf5d9a0f-cd1e-48a2-86f7-b7b68804240a